传感器盒 SRBE-CA3-YR90-N-1-N-C2M20-EX
订货号: 3471017
数据表
特性 值
设计 角度式
基于标准 EN 60947-5-2
ISO 5211
VDI/VDE 3845
认证 RCM 商标
CE 认证（见合格声明） 符合欧盟电磁兼容性指令
符合欧盟防爆指令 (ATEX)
符合欧盟 RoHS 指令
CE 标记（见合格声明） 符合英国 EMC 指令
根据 UK EX 指令
符合英国 RoHS 指令
防爆 区 1 (ATEX)
防爆区 1 (BR)
防爆区 1 (CN)
防爆区 1 (IEC-EX)
区域 1 (KR)
区 2 (ATEX)
区 21 (ATEX)
防爆区 21 (BR)
区 21 (CN)
防爆区 21 (IEC-EX)
21 区 (IN)
Zone 21 (KR)
区 22 (ATEX)
ATEX 气体类别 II 2G
气体防爆阻燃类型 Ex db IIC T6 Gb
ATEX 防尘类别 II 2D
防尘防爆阻燃类型 Ex tb IIIC T...°C Db
欧盟境外防爆认证 EPL Db (BR)
EPL Db (CN)
EPL Db (IEC-EX)
EPL Db (IN)
EPL Db (KR)
EPL Gb (BR)
EPL Gb (CN)
EPL Gb (IECEx)
EPL Gb (IN)
EPL Gb (KR)
防爆环境温度 -20°C <= Ta <= +60°C
2024年2月4日 – 更新导致更改恕不另行通知 - Festo SE & Co. KG 1/2
特性 值
表面最高温度 61 °C
证书签发机构 18-GA4BO-0516X
18-GA4BO-0517X
DNV 16.0067X
FTZU 15 ATEX 0095X
GYJ 16.1497X
IECEx FTZU 15.0014X
KCC-18-GA4BO